令和 4 年 5 月吉日

愛媛県小学生ソフトテニス連盟

加盟団体代表者 役 員 御中

愛媛県小学生ソフトテニス連盟

会  長  宇野  一行

ジュニア審判員検定会について

平素より当連盟に対しましてご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、ジュニア審判員検定会を、下記の要項により開催致します。 つきましては、

諸事ご多忙の折とは存知ますが多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。

1. 日  時  6 月 25 日（土）9 時～12 時

2. 場  所  今治市営スポーツパークテニスコート

3. 持 参 品  筆記用具、ラケット、テニスシューズ、実技ができる服装

4. 受 講 料  ［ジュニア］2,500 円→【申請料+ジュニア審判マニュアル付き】

5. 申込期日  2022 年 5 月 31 日（火曜日）

6. 申込方法 別紙受講申込書をメールにて。

      愛媛県小学生ソフトテニス連盟

      事務局：矢島 健司

      ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：fuki_yaji840@yahoo.co.jp

7. そ の 他

・申込書の必要事項を必ずすべて記載し、責任者がまとめてメールにて申込をしてくだ

さい。

・受講料は当日に集めます。

・日本ソフトテニス連盟会員登録を済ませてから受講してください。

・今後のコロナ感染症拡大状況により、中止・延期する場合がございますのでご了承く

ださい。また、今後当分開催出来ない場合も想定されるので、未受講の会員もできる

だけ受講をしておいてください。